
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 13.05.2022 08:10
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.05.2022   №  292
п. Волот

О внесении изменений в Положение 
о Благодарственном письме Главы 
Волотовского муниципального 
округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Благодарственном письме Главы 

Волотовского муниципального округа, утвержденное постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 07.07.2021 № 503, 
следующие изменения:

1.1. пункт 3.3. дополнить подпунктом 3.3.7. следующего содержания:
«3.3.7. Справка из налогового органа об исполнении 

налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых 
взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, 
страховых взносов, пеней, штрафов, процентов в отношении гражданина, 
представляемого к поощрению Благодарственным письмом.»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


